Edizione VanTastic 2012 -
Affinché il tempo libero
sia davvero libero.
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Modelli speciali

Knaus Edizione VanTastic

Prezzo incl. IVA al 21%
(f.f., senza immatricolazione)

MOTORIZZAZIONE BASE

FIAT 2,0 L Multijet 115 cv light
IN ALTERNATIVA

Motore 2,3 | Multijet 130 cv light
Motore 2,3 | Multijet 150 cv light
Motore 3,0 | Multijet 180 cv light

Dati tecnici

Lunghezza fuori tutto (cm)
Larghezza fuori tutto/interna (cm)
Altezza fuori tutto/interna (cm)
FIAT 2,0 Le 2,31/ 3,0 L Multijet Light
Massa a vuoto (kg)*

Massa in ordine di marcia (kg)*
Massa a pieno carico (kg)*
Massimo carico utile (kg)*

Massa rimorchiabile (kg)

Passo (cm)

Pneumatici

Cerchi

Posti a sedere omologati

Posti letto

* Eventuali accessori aumentano la massa a pieno carico e riducono il carico utile!

VanTastic 550 MD

48.037,00 €

49.542,00 €
50.752,00 €
53.284,00 €

599
219/204
272/196

2.580/2.630
2.830/2.880
3.500

920/ 870

2.000

345

215/70R 15 CP
6Jx15

4

2

VanTastic 600 ME

50.095,00 €

51.600,00 €
52.810,00 €
55.342,00 €

668
219/204
272/196

2.650/2.700
2.900/2.950
3.500

850/ 800

2.000

380

215/70R 15 CP
6Jx15

4

2

VanTastic 600 MG

50.095,00 €

51.600,00 €
52.810,00 €
55.342,00 €

668
219/204
272/196

2.650/2.700
2.900/2.950
3.500

850/ 800

2.000

380

215/70R 15 CP
6Jx15

4

3

Per le dotazioni di serie, pregasi consultare l'attuale listino prezzi KNAUS 2012-2 (> modelli Van Ti 550 MD, 600 ME, 600 MG).
In parte, le foto illustrano accessori con sovrapprezzo, che possono differenziare di paese in paese.

Attualizzazione: dicembre 2011. Il presente listino valido per Ultalia, entra in vigore in data 01/01/2012.
Direttiva acqua potabile: l'impianto idrico corrisponde almeno alle normative tecniche 03/2009 [direttiva 2002/72/EG].
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Una offerta da non perdere! Van T1 550 MD Van Tl 600 ME Van Tl 600 MG
Prezzo base come da listino al pubblico 48.447,00 € 50.505,00 € 50.505,00 €
FIAT 2,0 | Multijet 115 cv light
Ulteriori dotazioni di serie:
Pacchetto FIAT 2.227,00 € 2.227,00 € 2.227,00 €

- aria condizionata cabina guida

- Cruise Control

- airbag lato passeggero

- ASR + ESP Hill Holder

- specchi retrovisori a regolazione elettrica, con sbrinamento
Cabina guida in color metallizzato ..grigio ferro” 406,00 € 406,00 € 406,00 €
Pareti laterali in bianco con adesivi al carbonio 499,00 € 499,00 € 499,00 €
Sportelli con design VanTastic 306,00 € 306,00 € 306,00 €
Parete posteriore con dotazione Soft Touch 193,00 € 193,00 € 193,00 €
Sterzo in pelle e cambio Fiat 193,00 € 193,00 € 193,00 €
Paraurti anteriore in tinta 214,00 € 214,00 € 214,00 €
Cerchiin lega 1.210,00 € 1.210,00 € 1.210,00 €
Knaus fari day-light a led 381,00 € 381,00 € 381,00 €
Oblo Midi-Heki 364,00 € 364,00 € 364,00 €
Oscuranti cabina guida per parabrezza e finestre laterali 580,00 € 580,00 € 580,00 €
Piano cottura a 3 fuochi 95,00 € 95,00 € 95,00 €
Tappezzeria in pelle 1.922,00 € 1.922,00 € 1.922,00 €
Serbatoio di recupero isolato e riscaldabile 226,00 € 226,00 € 226,00 €
Porta a zanzariera 334,00 € 334,00 € 334,00 €
Predisposizione radio 284,00 € 284,00 € 284,00 €
Frigorifero da 105 L anziché 75 311,00 € 311,00 € 311,00 €
Lettore cd/MP3 203,00 € 203,00 € 203,00 €
Tendalino 779,00 € 779,00 € 779,00 €
Pacchetto antenna Caro Digital 2.328,00 € 2.328,00 € 2.328,00 €
Prezzo totale Van Ti 61.502,00 63.560,00€ 3:560.00€
(incl. IVA al 21%, franco fabbrica, senza immatricolazione)
Prezzo offerta VanTastic 48.037,00 € 50.095,00 € 50.095,00 €
(incl. IVA al 21%, franco fabbrica, senza immatricolazione)
Risparmio 13.465,00 € 13.465,00 € 13.465,00 €

/




